nisi processerit aliqua specialis clausula.

Et predicta omnia universa et singula supra et infra scripta

promisit una quacumque pars, pro se et alterius vicissim, tenere,

attendere et servare, et contra non venire jure aliquo seu aliqua

ratione. Et pro premissis omnibus universis et singulis attendendis

fideliter et complendis, dictus prior de Brezons obligavit dictis

pitanciariis, ad opus dicti conventus, omnia bona sua presentia

et futura et specialiter et expresse et bona omnia dicti prioratus

sui de Brezons et decimam quam percipit apud Ciboiol ^ et sepul-

turas Sancti Flori.

* Une clause de cette sorte, par laquelle de Gluny. Le monastère de qui dépen-

le monastère déclinait l'obligation de dait le prieuré de Brezons, se bornait à

respecter sa règle, peut paraître surpre- affecter une partie des revenus de ce

nante; mais dans l'espèce, il s'agissait bénéfice à son propre économat,
d'assurer le budget de la pitancerie récem- ^ Sebeugeol, Sebeuge, près Saint-Flour.

ment instituée du consentement de l'abbé
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In quorum testimonium nos dicti prior et conventus sigilla

nostra propria unacum sigillo dicti prioris de Brezons his presen-

tibus litteris duximus apponenda.

Acta et data presentibus testibus domino Johanne de Area^

milite, discreto viro magistro Petro Ciunii judice Sancti Flori,

domino Johanne Monerii presbitero, Johanne Bertonnis clerico

notario curie, Gerardo de Fareyra, Rotlando de Arcu [seu de

Area], domicello, Anthonio de Monte Rotundo, die martis post

dominicam qua cantatur Invocavit me, anno domini millesimo

trecentesimo nono ^.

CLXXXVII

VISITE DU PRIEURÉ DE SAINT-FLOUR PAR LES PRIEURS DE ROCHEFORT ^

ET DE COLAMINES^ AU NOM DE l'aBBÉ DE CLUNY

i3io, Mars (n. s.)

Hœc est visitatio Alvernie facta anno Domini m° ccc° nono

[anc. St.] per priores de Ruppefortis et de Colaminas.

Domus de Sancto Floro.

Item, die martis et die mercurii sequentibus^ fuimus apud

Sanctum Florum ubi sunt xxix monachi, tamen certus numerus

est de XXV, ut asserunt seniores dicti loci, et celebrantur ibi

cotidie très misse cum nota et aliis submissa voce ; alia divina fiunt

ibi bene et honeste. Hospitalitas et elemosina bene fiunt. Cetera

regularia instituta bene servantur ibidem. Juridictiones et jura

* Ou de Arcu. canton de Massiac, arr. de Saint-Flour.

' Arch. mun. de Saint-Flour. Original * Saint-Pierre-Colamines, canton de

sur parchemin jadis scellé. Il reste les Besse, arr. d'issoire.